صادرات نفت خام و گاز طبیعی، نسبت به مازاد مذکور، دو برابر سهم مشخصشده در صدر این بند

تعیین میشود. منابع حاصلشده صرفاً برای سرمایهگذاری جهت توسعه میادین نفتی و گازی هزینه می

گردد.

دولت و دستگاههای موضوع ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶/۷/۸ از جمله

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مجازند سیزده میلیارد و ششصد میلیون )۱۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰(

یورو برای واردات صرفاً کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و مواد اولیه آن و تجهیزات مصرفی

پزشکی که فهرست آن تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ به تصویب هیأت وزیران میرسد به تخصیص،

فروش، تهاتر و یا مبادله منابع ارزی حاصل از صادرات نفت، گاز و میعانات گازی، به نرخ ترجیحی

[...]

و بهطور منظم به ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، بر اساس قیمت روز صادراتی

شرکت ملی نفت ایران پس از گردش خزانه، تسویه و از طریق منابع و مصارف عمومی دولت و بر

اساس جدول شماره )۲۱( این قانون با خزانهداری کل کشور، اعمال حساب نماید.

همچنین معادل ریالی مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون )۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو نفت خام و میعانات

گازی از محل مازاد تولید نفت سهم دولت از بند »الف« این تبصره و نیز این بند به صورت ماهانه

برای توسعه امنیت پایدار علاوه بر مبلغ مذکو، بابت طرحهای ویژه اختصاص می یابد.

پ –

بهمنظور تأمین فراوردههای نفتی مورد نیاز کشور، به شرکتهای دولتی تابعه ذیربط وزارت نفت

[...]

حداکثر یکصد و پنجاه برابر میزان معافیت موضوع ماده )۸۴( قانون مالیاتهای مستقیم افزایش مییابد.

چ –

انواع خودروی سواری و وانت دو اتاق )کابین( دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکان اعم از

اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی که قیمت روز خودروی آنها بیش از سی و پنج میلیارد

) ۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال است نسبت به مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات سالانه خودرو به نرخ یک

درصد )۱٪( میگردند

.

مأخذ محاسبه مالیات خودرو موضوع این بند، قیمت روز خودرو بر مبنای ماده )۳۰( قانون مالیات بر

ارزشافزوده توسط سازمان امور مالیاتی کشور تعیین میشود. سازمان مزبور مکلف است مراتب را

[...]

مالیات تعیینشده در اجرای این بند قطعی است و اعتراض اشخاص در اجرای تبصره )۱( ماده )۲۱۶(

قانون مالیاتهای مستقیم قابل رسیدگی خواهد بود.

ح –

میزان معافیت درآمد مشمول مالیات سالانه مستغلات اشخاص فاقد درآمد موضوع ماده )۵۷( قانون

مالیاتهای مستقیم اصلاحی سال ۱۳۸۰، به مبلغ هفتصد و پنجاه میلیون )۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال و

میزان معافیت درآمد مشمول مالیات سالانه مالیات بر درآمد مشاغل موضوع ماده )۱۰۱( قانون مذکور

به مبلغ یک میلیارد )۱,۰۰۰,۰۰۰،۰۰۰( ریال تعیین میشود. در صورتی که صاحبان مشاغل از پایانه

فروشگاهی موضوع ماده )۱(

قانون پایانههای فروشگاهی و سامانه مؤدیان

مصوب ۱۳۹۸/۷/۲۱ با امکان درج مشخصات کالا و هویت خریدار استفاده کنند، معافیت مذکور مبلغ

یکمیلیارد و چهارصد و چهل میلیون )۱.۴۴۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تعیین میشود. همچنین درآمد سالانه

مشمول اشخاص موضوع بند »ل« ماده )۱۳۹( قانون مالیاتهای مستقیم تا معادل چهار برابر سقف

مالیاتی ماده )۸۴( قانون مذکور معاف است و مازاد بر آن حسب مورد به نرخ قانون مالیاتهای مستقیم

مشمول مالیات است. فعالیتهای انتشاراتی، مطبوعاتی و قرآنی دارای مجوز از وزارت فرهنگ و